PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Secretaria de Gestão e Finanças

À

Câmara Municipal de Araraquara

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Vereador Jéferson Yashuda Farmacêutico.

Em atenção ao requerimento no 1388118 do Exmo. Vereador Zé Luiz, informamos que a
planilha referente ao Item C foi enviada com erro de soma. Para exatidão das
informações prestadas solicitamos que seja substituída pela planilha ora enviada.

Com nossas desculpas pelo equívoco, res eitosamente,

Coordenadoria Executiva de Administração

Araraquara, 09 de outubro de 2018

ORDENADOR DE DESPESAS: Secretaria Municipal de Saúde I

41 I SPIN 1.8 I FSF 3017 R$ 2.865,05 R$ 34.380,60 I
42 I SPIN 1.8 I GGY 6155 R$ 2.865,05 R$ 34.380,60 I
43 I SPIN 1.9 I GIC 6609 R$ 2.865,05 R$ 34.380,60 I